[image: image1.png]

Республика Карелия
муниципальное образование

СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

глава СОРТАВАЛЬСКОГО городского ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 21  ноября 2016 г.                                                                          № 19-П
О проведении публичных слушаний по проекту бюджета
Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11.3 Устава Сортавальского городского поселения, и в соответствии со статьей 21.3. Положения о бюджетном процессе в Сортавальском городском поселении,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Сортавальского городского поселения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» 14 декабря 2016 года в 17 часов в кабинете № 11 администрации Сортавальского муниципального района.
         2. Опубликовать проект решения Совета Сортавальского городского поселения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет-сайте администрации Сортавальского городского поселения.
         3. Предложения и рекомендации по проекту решения Совета Сортавальского городского поселения «О бюджете Сортавальского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» принимаются в письменной форме по адресу: Республика Карелия, г. Сортавала, ул. Вяйнемяйнена, д.6, организационный отдел администрации в течение 7 дней с момента опубликования проекта решения.
        4. Назначить ответственным за проведение и подготовку публичных слушаний заместителя главы администрации по экономике и финансам Комракову Л.Я.

        5. Утвердить состав рабочей группы по проведению публичных слушаний по проекту решения:

- Председатель Совета Сортавальского городского поселения – председатель на публичных слушаниях (по согласованию);
         -   Глава Сортавальского городского поселения;

- Первый заместитель главы администрации;
- Заместитель главы администрации по экономике и финансам;
- Председатель постоянной комиссии по бюджету и финансам;
- Руководители муниципальных учреждений Сортавальского городского поселения (по согласованию);
- Начальник финансового отдела администрации;
- Главный специалист по бюджету финансового отдела;
- Начальник отдела экономики и муниципального имущества;
- Начальник юридического отдела администрации.
Глава Сортавальского
городского поселения                                                               С.В.Крупин